
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

                                                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο:

Ταχ. Δνση : Διοικητήριο Φλώρινα,    23 - 04 - 2012
Πληροφορίες : Μ.Ζούμπου, Ε.Μπαϊραμίδου Αρ. Πρωτ.:  οικ.33623/1444
Τηλέφωνο : 23853 50430, -433
Fax : 23853 50431                                
e-mail : d.do@florina.pdm.gov.gr

Προς:    ΥΠ.ΕΣ.
             ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ.ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ

         Δ/ΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
         ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ
          Ευαγγελιστρίας 2
         Τ.Κ.10183 Αθήνα
        (3 αντίγραφα και CD)
      e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

     Έχοντας υπόψη:

1. Το Π.Δ. 26/2012, “Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών.”(ΦΕΚ 57/Α΄/2012) και το Π.Δ.146/2010 “Οργανισμός Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας”.

2. Το  αριθ.14462/11-04-2012  έγγραφο  του  ΥΠ.ΕΣ.  «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012».

3. Το αριθ.πρ.  οικ.  12823/03-04-2012 έγγραφο της  Δ/νσης Μηχ/σης  &  ΗΕΣ «Αποστολή  στοιχείων 

εκλογικού σώματος των Δήμων της περιοχής ευθύνης σας».

4. Τις τοπικές συνθήκες που επικρατούν στην Περιφέρεια του Νομού Φλώρινας και τον αριθμό των 

γραμμένων εκλογέων στους κωδικοποιημένους εκλογικούς καταλόγους.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας στα οποία θα ψηφίσουν στις 

Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012  οι  εγγεγραμμένοι  εκλογείς  στους κωδικοποιημένους 

εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Νομού Φλώρινας, ως εξής :  

Θέμα : «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων  ψηφοφορίας  για  τη 
διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6ης Μαΐου 2012»

ΝΑΙ ΟΧΙ x



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΓΡΑΠΙΔΕΩΝ
Δημοτικό Σχολείο 

Αγραπιδεών (1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΙΖΑΡΤΖΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

2
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΕΤΟΥ Δημοτικό Σχολείο Αετού (1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΕΤΟΥ Δημοτικό Σχολείο Αετού (2η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΝΑΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

4
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Αναργύρων (1η αίθουσα 

αριστερά)

50200, ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

1) Από : ΑΓΙΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

5
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Αναργύρων (2η αίθουσα 

αριστερά)

50200, ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

1) Από : ΚΕΤΣΕΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

6
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΣΠΡΟΓΕΙΩΝ
Δημοτικό Σχολείο 

Ασπρογείων  (1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

7
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΣΠΡΟΓΕΙΩΝ
Δημοτικό Σχολείο 

Ασπρογείων (1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΟΠΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

8
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΒΑΛΤΟΝΕΡΩΝ
Δημοτικό Σχολείο 

Βαλτονέρων (1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

9
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Λιμνοχωρίου (1η αίθουσα 

δεξία)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

10
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΠΕΔΙΝΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πεδινού 

(1η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

11
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΣΚΛΗΘΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Σκλήθρου 

(1η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

12
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΣΚΛΗΘΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Σκλήθρου 

(2η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΝΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΟΜΗΡΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

13
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Αμυνταίου (Ισόγειο - αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΓΩΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

14
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Αμυνταίου (Ισόγειο - αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΟΥ ΑΡΕΤΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

15
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
Γυμνάσιο Αμυνταίου  

(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)

53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

1) Από : ΚΡΕΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΠΡΟΙΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

16
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
Γυμνάσιο Αμυνταίου  

(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)

53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

1) Από : ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΡΑΣΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

17
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
Λύκειο Αμυνταίου

1) Από : ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

18
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
3ο Δημοτικό Σχολείο 

Αμυνταίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΤΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

19
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΗΣ

Τ.Ε.Ε. Αμυνταίου  (Ισόγειο - 

αίθουσα δεξιά)

53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), 

στρατιωτικοί των μονάδων 4113, 4134, 

4135, 4140, 4149.

20
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΣΩΤΗΡΑ

Δημοτικό Σχολείο Σωτήρα 

(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)

53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

1) Από : ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

21
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (Ισόγειο - 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

22
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (Ισόγειο - 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΕΙΜΑΡΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

23
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (1ος όροφος - 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΜΗΝΤΣΕΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΡΟΥΣΟΥΜΑΝΗ ΛΕΒΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

24
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Παντελεήμονα (1ος όροφος - 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

25
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΕΛΛΗΣ Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΚΛΙΑΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

26
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΕΛΛΗΣ Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΟΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΠΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

27
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΕΛΛΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(1ος όροφος - αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΠΑΠΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΙΠΙΔΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

28
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΕΛΛΗΣ Δημοτικό Σχολείο Κέλλης 

(1ος όροφος - αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΩΜΑΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

29
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΛΕΙΔΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Κλειδίου  

1) Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΤΕΡΠΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

30
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΞΙΝΟΥ-ΝΕΡΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Ξινού 

Νερού  (Ισόγειο -  αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΚΡΥΣΤΑΜΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

31
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΞΙΝΟΥ-ΝΕΡΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Ξινού 

Νερού  (Ισόγειο - αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΡΕΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

32
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΞΙΝΟΥ-ΝΕΡΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Ξινού 

Νερού (1ος όροφος - 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΡΟΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

33
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΠΕΤΡΩΝ Δημοτικό Σχολείο Πετρών  

(Ισόγειο -  αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

34
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΠΕΤΡΩΝ Δημοτικό Σχολείο Πετρών  

(Ισόγειο -  αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

35
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΡΟΔΩΝΑ Δημοτικό Σχολείο Ροδώνα  

(Ισόγειο -  αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

36
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΑΝΟΥ Δημοτικό Κατάστημα Φανού 

(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

37
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ Δημοτικό Σχολείο Βαρικού  

(αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

38
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ Δημοτικό Σχολείο Βαρικού  

(αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

39
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ Δημοτικό Σχολείο Λεχόβου 

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΦΦΕ ΚΑΤΙΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

40
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ Δημοτικό Σχολείο Λεχόβου 

(2η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

41
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ Δημοτικό Σχολείο Λεχόβου  

(1η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΡΗΣΤΑ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΧΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

42
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΝΥΜΦΑΙΟΥ

ΝΥΜΦΑΙΟΥ Εμπορικό Κατάστημα Νο 3 

Κοινότητας Νυμφαίου

1) Από : ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΕΧΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

43
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Αντιγονείας (1η αίθουσα 

αριστερά) 53070, 

ΑΝΤΙΓΟΝΟ

1)Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

44
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Αντιγονείας (2η αίθουσα 

αριστερά)

53070, ΑΝΤΙΓΟΝΟ

1) Από : ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΣΑΑΚ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

45
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΒΕΓΟΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βεγόρα 

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

46
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΒΕΓΟΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βεγόρα 

(2η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

47
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΛΕΒΑΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας 

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

48
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΛΕΒΑΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας 

(2η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΑΛΕΜΚΙΕΡΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

49
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΛΕΒΑΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας 

(3η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΕΤΤΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

50
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Μανιακίου 

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΖΟΒ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εως : ΛΕΝΤΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

51
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Μανιακίου 

(2η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

52
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΠΕΛΑΡΓΟΥ Δημοτικό Κατάστημα 

Πελαργού

1) Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΛΗ ΖΩΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

53
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΠΕΛΑΡΓΟΥ Δημοτικό Κατάστημα 

Πελαργού

1) Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

54
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Φαραγγίου  

(2η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

55
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΙΛΩΤΑ Γυμνάσιο Φιλώτα (1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΓΡΟΥΖΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

56
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΙΛΩΤΑ Γυμνάσιο Φιλώτα (2η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΔΑΔΑΚΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

57
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΙΛΩΤΑ Δημοτικό Σχολείο Φιλώτα  

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

58
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΙΛΩΤΑ Δημοτικό Σχολείο Φιλώτα  

(2η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

59
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ Δημοτικό Σχολείο 

Κρυσταλλοπηγής

1) Από : ΓΑΒΡΙΑ ΟΛΓΑ

Εως : ΜΠΕΛΛΟΥ ΜΑΡΤΙΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

60
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ Νηπιαγωγείο 

Κρυσταλλοπηγής

1) Από : ΝΙΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), του 

Α.Τ. Κρυσταλλοπηγής και του 

Τμήματος συνοριακής φύλαξης 

Κρυσταλλοπηγής.

61
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

ΒΑΤΟΧΩΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο 

Βατοχωρίου

1) Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΕΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

62
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

ΚΩΤΤΑΣ
Αγροτικό Ιατρείο Κώττα

1) Από : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

63
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΛΑΙΜΟΥ Αίθουσα Πολλαπλών 

χρήσεων Δήμου Πρεσπών 

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΟΣΤΑΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

64
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΛΑΙΜΟΥ Αίθουσα Συνεδριάσεων Δ.Σ. 

Δήμου Πρεσπών 

1) Από : ΝΑΛΠΑΝΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΩΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

65
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ
Δημοτικό Κατάστημα Πύλης

1) Από : ΑΡΑΠΑΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), του 

τμήματος συνοριακής φύλαξης 

Πρεσπών.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

66
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Γερμανού (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

67
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Γερμανού (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΛΙΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΜΑΝΟΣ

Εως : ΧΡΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), του 

Α.Τ. Αγίου Γερμανού.

68
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ανταρτικού 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΝΤΟΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

69
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Ανταρτικού 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΠΑΠΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

70
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΒΡΟΝΤΕΡΟΥ Δημοτικό Κατάστημα 

Βροντερού

1) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

71
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Νηπιαγωγείο Καλλιθέας

1) Από : ΑΙΝΗ ΡΑΤΣΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

72
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΑΡΥΩΝ Δημοτικό Κατάστημα 

Καρυών

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΑ ΒΑΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

73
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΟΣ Περιφερειακό Ιατρείο 

Λευκώνα 

1) Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

74
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΜΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ Δημοτικό Κατάστημα 

Μικρολίμνης

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

75
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΙΣΟΔΕΡΙΟΥ Δημοτικό Κατάστημα 

Πισοδερίου

1) Από : ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

76
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΛΑΤΕΟΣ
Δημοτικό Σχολείο Πλατέος

1) Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

77
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΑΣΙΝΟΥ Καφενείο Γιάμου στο νέο 

οικισμό Πρασίνου

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

78
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΨΑΡΑΔΩΝ Δημοτικό Κατάστημα 

Ψαράδων

1) Από : ΑΙΔΙΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

79
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κλεινών (1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΩΦΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

80
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κλεινών (2η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

81
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κλεινών (3η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), του 

Α.Τ. Κ.Κλεινών.

82
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Αγίας 

Παρασκευής (1η αίθουσα)

1) Από : ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

Εως : ΜΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

83
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Αγίας 

Παρασκευής (2η αίθουσα)

1) Από : ΝΙΖΟΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ

Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

84
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΚΡΙΤΑ Δημοτικό Σχολείο Ακρίτα 

(αίθουσα άνω ορόφου)

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

85
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΚΡΙΤΑ
Δημοτικό Σχολείο Ακρίτα 

(αίθουσα κάτω ορόφου)

1) Από : ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΦΟΥΡΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

86
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΝΩ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ Νέο Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Καλλινίκης (αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΛΚΙΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

87
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΝΩ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ
Νέο Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Καλλινίκης (αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΜΗΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΦΟΥΔΟΥΛΗ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

88
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Κλεινών (1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

89
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Κλεινών (2η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΛΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

90
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΕΘΝΙΚΟΥ Δημοτικό Σχολείο Εθνικού 

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

91
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 

Κάτω Καλλινίκης

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΛΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

92
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΡΡΑΧΗΣ Δημοτικό Σχολείο 

Κλαδοράχης (αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΣΤΡΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

93
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΡΡΑΧΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Κλαδοράχης (αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΝΕΓΟΒΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

94
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΡΑΤΕΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κρατερού 

(αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

95
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΡΑΤΕΡΟΥ
Κέντρο Νεότητας Κρατερού

1) Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΗΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

96
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΜΑΡΙΝΑΣ
ΚΑΠΗ Μαρίνας

1) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

97
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΥ Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 

Μεσοκάμπου

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΦΛΩΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

98
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Μεσοχωρίου (1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΛΟΥΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

99
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Μεσοχωρίου (2η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΜΑΓΓΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΖΩΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

100
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΝΕΟΥ ΚΑΥΚΑΣΟΥ Δημοτικό Σχολείο Νέου 

Καυκάσου (αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΩΦΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

101
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΝΕΟΥ ΚΑΥΚΑΣΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Νέου 

Καυκάσου (αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), του 

τμήματος συνοριακής φύλαξης 

Κ.Κλεινών.

102
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΝΙΚΗΣ Δημοτικό Σχολείο Νίκης (1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΙΩΡΔΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), του 

Α.Τ. Νίκης.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

103
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΝΙΚΗΣ Δημοτικό Σχολείο Νίκης (1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΚΑΔΡΕΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

104
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Παρορίου 

(αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

105
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Πολυπλατάνου (αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

106
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Πολυπλατάνου (αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΜΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

107
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΑΧΛΑΔΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Αχλάδας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΛΙΟΥΤΑ ΖΑΧΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

108
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΑΧΛΑΔΑΣ Δημοτικό Σχολείο Αχλάδας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΜΑΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

109
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΙΒΑΛΗ ΑΓΝΗ

Εως : ΔΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

110
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΔΕΛΗ ΝΟΥΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

111
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΝΤΙΝΙΩΤΗ ΟΛΓΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

112
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Δημοτικό Σχολείο Βεύης 

(Ισόγειο - 4η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΜΕΛΙΣΣΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

113
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Δημοτικό Σχολείο Βεύης (2η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΠΕΤΡΟΒΑ ΦΑΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

114
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΙΤΕΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Ιτέας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

115
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΙΤΕΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Ιτέας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

116
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΛΟΦΩΝ
Δημοτικό Σχολείο Λόφων  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

117
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΛΟΦΩΝ Δημοτικό Σχολείο Λόφων  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΛΑΘΟΥΡΑΚΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

Εως : ΧΕΝΤΙΚΕ ΙΩΑΝΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

118
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Μελίτης 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

119
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Μελίτης 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΖΑΜΠΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

120
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ Δημοτικό Σχολείο Μελίτης 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΡΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

121
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Μελίτης 

(1ος Όροφος - 1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΣΑΠΑΡΔΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

122
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Νεοχωρακίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

123
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Νεοχωρακίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

124
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Παλαίστρας (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

125
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Παλαίστρας  (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

126
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Γυμνάσιο Παπαγιάννη 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ

Εως : ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

127
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Γυμνάσιο Παπαγιάννη 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

128
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Γυμνάσιο Παπαγιάννη 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

129
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΣΙΤΑΡΙΑΣ Δημοτικό Κατάστημα 

Σιταριάς (αίθουσα Ισογείου)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΠΟΣΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

130
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΣΙΤΑΡΙΑΣ
Δημοτικό Κατάστημα 

Σιταριάς  (αίθουσα 1ου 

ορόφου)

1) Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

131
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΣΚΟΠΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Σκοπού 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

132
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Τριποτάμου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

Εως : ΜΠΡΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

133
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Τριποτάμου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΝΑΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

134
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Περάσματος (αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

135
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ Δημοτικό Σχολείο 

Περάσματος (αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

136
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Βαρθολομαίου

1) Από : ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

137
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ

ΒΕΥΗΣ

ΚΑΠΗ 

1) Από : ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

138
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αμμοχωρίου (1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ

Εως : ΓΩΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

139
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αμμοχωρίου (2η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΔΑΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

140
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αμμοχωρίου (2η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

141
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αμμοχωρίου (3η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΨΗΨΟΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

142
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΝΩ ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Υδρούσας (1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΑΒΔΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

143
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΤΡΑΠΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ατραπού 

(1η αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΔΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

144
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΤΡΑΠΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ατραπού 

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΤΥΡΠΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

145
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ Δημοτικό Σχολείο 

Δροσοπηγής (αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), 

στρατιωτικοί της μονάδας 17530.

146
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Δροσοπηγής (αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΝΑΒΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

147
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΚΟΛΧΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Κολχικής

1) Από : ΑΒΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

148
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΩΝ Δημοτικό Κατάστημα 

Λεπτοκαρυών

1) Από : ΑΔΕΛΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

149
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου (1η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

150
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου (1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΠΥΡΔΕΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

151
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου (2η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΡΑΣΠΟΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΒΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

152
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα 

Τριανταφυλλιάς

1) Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

153
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Τροπαιούχου (1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΤΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

154
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Τροπαιούχου (2η αίθουσα 

δεξιά)

1) Από : ΜΕΧΤΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΒΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

155
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ Δημοτικό Σχολείο Υδρούσας 

(1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΟΖΩΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

156
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ
Κέντρο Νεότητας Υδρούσας

1) Από : ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

157
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ Κοινοτικό Κατάστημα 

Φλαμπούρου

1) Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΣΣΑΝΩ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

158
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
Δημοτικό Κατάστημα 

Φλαμπούρου (αίθουσα 

τελετών)

1) Από : ΛΑΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ

Εως : ΠΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

159
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Φλαμπούρου (Ισόγειο 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΠΛΙΚΑΔΙΤΗ ΖΩΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

160
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.), στο 

Τμήμα Τροχαίας Φλώρινας.

161
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα δεξιά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΑΡΑΒΙΑΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

Εως : ΒΟΔΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.),  στο 

Τμήμα Ασφαλείας Φλώρινας.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

162
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΒΟΖΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.),  

στρατιωτικοί των μονάδων 4100, 4102, 

4103.

163
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα αριστερά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΔΕΔΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.),  του 

Επιτελείου Αστυνομικής Δ/νσης  

Φλώρινας.

164
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (ΠΡΟΚΑΤ - 1η 

αίθουσα αριστερά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΔΕΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.),  του  

Α.Τ. Φλώρινας.

165
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (1ος όροφος -1η 

αίθουσα αριστερά)

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΖΑΧΑ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

3) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.96/07 (στρατιωτικών κ.λ.π.),  

στρατιωτικοί της μονάδας 4116.

166
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (1ος όροφος - 1η 

αίθουσα δεξιά)

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΚΑΑΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΚΑΡΑΤΣΩΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

167
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (1ος όροφος - 4η 

αίθουσα δεξιά)

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

Εως : ΚΟΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

168
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΚΟΛΑΡΑ ΑΡΓΥΡΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

169
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα αριστερά)

Λ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΚΩΣΤΑΚΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

170
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΜΑΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

171
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα δεξιά)

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΜΙΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

172
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας (2η αίθουσα 

αριστερά)

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΜΠΕΛΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

173
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας - Παράρτημα 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΝΙΝΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

174
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4ο Δημοτικό Σχολείο 

Φλώρινας - Παράρτημα 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΔΟΜΙΝΙΚΗ

Εως : ΠΕΡΧΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

175
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Πειραματικό Σχολείο 

Φλώρινας (4ο Δημοτικό 

Σχολείο) (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΠΕΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

176
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Πειραματικό Σχολείο 

Φλώρινας (4ο Δημοτικό 

Σχολείο) (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα δεξιά)

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΡΑΡΡΑ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΣΕΚΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

177
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Ενιαίο Λύκειο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 30, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΣΕΛΕΓΚΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

178
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Ενιαίο Λύκειο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 30, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

179
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

Λ. Κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 32, 

53100, ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΤΝΕΙΚΟΥ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΤΣΙΡΩΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

180
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα 

αριστερά)

Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 32, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΤΣΙΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

181
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα 

αριστερά)

Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 32, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

1) Από : ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

182
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΛΩΝΩΝ Δημοτικό Σχολείο Αλώνων 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

183
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΛΩΝΩΝ
Δημοτικό Σχολείο Αλώνων  

(Ισόγειο - 1η αίθουσα 

αριστερά)

1) Από : ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

184
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΔΟΥΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

185
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΕΤΑΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΛΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

186
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΜΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΡΟΥΣΑΛΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

187
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Αρμενοχωρίου (Ισόγειο - 2η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΡΑΠΑΣΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

188
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΟΡΥΦΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Σ.Σ.Ιωαννίδη (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

189
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΣΟΝΗΣΙΟΥ
Κοινοτικό Κατάστημα 

Μεσονησίου (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΑΔΑΜ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

190
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΡΩΤΗΣ
Κοινοτικό Κατάστημα 

Πρώτης  (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

191
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΡΩΤΗΣ
Κοινοτικό Κατάστημα 

Πρώτης  (Ισόγειο - 1η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

192
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σκοπιάς 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΚΟΥΤΕΝΤΕ ΜΕΛΑΝΘΙΑ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

193
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σκοπιάς 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΚΡΟΥΣΟΡΑΤΣ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΠΕΗΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

194
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σκοπιάς 

(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)

1) Από : ΠΕΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

195
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΤΡΙΒΟΥΝΟΥ
Δημοτικό Σχολείο 

Σ.Σ.Ιωαννίδη (Ισόγειο - 3η 

αίθουσα αριστερά)

1) Από : ΒΑΓΔΑΚΛΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΦΩΤΙΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ

2) Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής, οι έφοροι αυτών, όλα τα μέλη 

των εφορευτικών επιτροπών και οι 

άνδρες της φρουράς του τμήματος.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΔΗΣ


	apofasi_florina
	ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

	tmimata_florina

